
      24.03.2024                             KVĚTNÁ NEDĚLE                       www.farnostbilovice.cz 

a 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V BÍLOVICÍCH Dnes po mši svaté bude na faře farní kavárna.  

 Výtěžek je určen na obnovu čajovny.  
 

VELIKONOČNÍ TRIDUUM:  

➢ NÁCVIK MINISTRANTŮ Nácvik bude probíhat podle pokynů jednotlivých kněží.  

 Na Zelený čtvrtek minimálně 30 min před začátkem mše svaté a další dny podle domluvy.  

  

➢ RANNÍ CHVÁLY Společná modlitba ranních chval bude na místech, kde je slavené Triduum,  

 a to na Velký pátek a Bílou sobotu. Začátek 8.30.  

 

➢ KŘÍŽOVÁ CESTA NA VELKÝ PÁTEK Zveme Vás na pobožnost křížové cesty na Velký pátek 

od 14.30 V Bílovicích a Březolupech a v 15.30 v Topolné. O vedení křížové cesty prosíme 

jednotlivá společenství.  

 

➢ NOČNÍ BDĚNÍ V KOSTELE Po obřadech Velkého pátku bude probíhat noční bdění a modlitby 

 u Božího hrobu po obřadech Velkého pátku až do Bílé soboty – V Bílovicích do 15.00, v Topolné 

  do 16.00, a v Březolupech od Velkého pátku po obřadech do ranních chval na Bílou sobotu.  

 

➢ OBŘADY BÍLÉ SOBOTY Ve všech kostelích, kde se obřady konají začínáme ve 20.00 obřadem 

 světla před kostelem. Nezapomeňte si přinést svíčky, nebo si svíčku můžete vzít ze stolku v kostele. 

 

➢ VELIKONOČNÍ BERÁNEK V BÍLOVICÍCH V neděli Zmrtvýchvstání Páně bude pro Vás 

 v Bílovicích nachystaný tradiční velikonoční beránek.  

 

➢ ŽEHNÁNÍ POKRMŮ  Pokrmy k žehnání si můžete přinést do kostelů v neděli Zmrtvýchvstání. 
 

➢ FARNÍ POUŤ NA BUTKOV (SLOVENSKO) V sobotu 04.05. organizujeme farní pouť  

 na nové poutní místo na Slovensku – Butkov. Je vybudováno v bývalém lomu a je odtud 

  nádherný výhled do krajiny. Za zmínku stojí i relikvie mnoha světců, které se zde nacházejí, 

  také kalvárie ale i pěkný Mariánský areál. K dispozici budou dva autobusy, a proto neváhejte 

  a přihlašujte se ve farní kanceláři telefonicky, nebo i osobně v úředních hodinách.  

 Cena je 350,- Kč. Pojďme společně jako farnost děkovat a prosit, určitě máme za co!  
 

➢ ZMĚNA ČASU Změna času nastane v noci ze soboty na neděli. Konkrétně v neděli 31. března 

  ve dvě hodiny ráno se čas posune o hodinu dopředu na tři hodiny. Spíme o hodinu méně, a proto 

  si nezapomeňte nastavit hodiny ať nezmeškáte mši svatou :-) 
 

➢ SBÍRKY V KOSTELÍCH PŘES VELIKONOCE:  

 24.03. – KVĚTNÁ NEDĚLE – pro místní kostel 

 28.03. – ZELENÝ ČTVRTEK – pro místní kostel 

 29.03. – VELKÝ PÁTEK – SBÍRKA NA SVATOU ZEMI 

 30.03. – BÍLÁ SOBOTA – pro místní kostel 

 31.03. – NEDĚLE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ - SBÍRKA NA SLUŽNÉ DUCHOVNÍCH 

 01.04. – VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ – pro místní kostel 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 13.425,- KNĚ – 4.120,-  MIS – 4.500,-  NED – 9.340,- TOP – 10.530,  

 BŘE – 7.949,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

➢ UVEDENÍ DO ÚŘADU ARCIBISKUPA Papež František jmenoval Mons. Josefa Nuzíka  

 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa  

 do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna v 10.00 v olomoucké katedrále. Uvedení do úřadu  

 a přenos mše svaté bude vysílat ČT i TV NOE.  



                                     PŘEHLED MŠÍ NA VELIKONOCE 2024 
 

 

 

 

                       POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 25.03.2024 DO 31.03.2024 
 

 

„Modlitba nás proměňuje. Modlitba tlumí hněv, udržuje lásku,  

      rozmnožuje radost a dodává sílu odpouštět.“                    
                                                                                             

                                                                                                                                 papež František 

 BÍL BŘE TOP NED MIS KNĚ 
ZELENÝ  

ČTVRTEK 28.3. 

 

18.00 

o. FRA 

 

17.00 

o. FRA 

 

18.00 

o. JAR 

- - - 

VELKÝ PÁTEK 

29.3. 

 

15.00 

o. FRA 

 

15.00 

o. ANT 

 

16.00 

o. JAR 

- - - 

BÍLÁ SOBOTA  

30.3.  

 

 

 

20.00 

o. FRA  

 

20.00 

o. ANT 

 

20.00 

o. JAR 

- - - 

NEDĚLE  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  

PÁNĚ 31.3. 

 

 

 

 

9.00 

o. FRA 

 

 

 

10.30 

o. JAR 

 

 

9.00 

o. JAR 

 

 

10.30 

o. FRA 

 

 

7.30 

o. JAR 

 

 

7.30 

o. FRA 

 

 

VELIKONOČNÍ  

PONDĚLÍ 01.04.  

 

9.00 

o. JAR 

 

10.30 

o. FRA 

 

 

9.00 

o. FRA 

 

10.30 

o. JAR 

 

7.30 

o. FRA 

 

7.30 

o. JAR 

PO 25.03. Kněžpole     18.00 Za rodinu Kaňovskou, Malinovu, Lysoňkovu  

a ochranu Panny Marie 
Topolná 18.00 adorace 

ST 27.03. 
 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé Miroslava Říhu, dceru Jarmilu, dvoje 

rodiče a za duše v očistci 
Mistřice 18.00 Za živé a zemřelé členky Živého růžence a za ctitelky 

Panny Marie 
Březolupy 18.00 adorace 

ČT 28.03. 

 

ZELENÝ ČTVRTEK  

Březolupy 17.00  
Bílovice 18.00 Za zemřelé Ludmilu a Karla Vajdíkovy, vnučku 

Xenii, rodiče z obou stran, za rodinu Urbánkovu  

a rodiče z obou stran 

Topolná 18.00 Za zemřelou Moniku Malinovu a otce Zdeňka,  

za živou a zemřelou rodinu 
PÁ 29.03. 

 

VELKÝ PÁTEK  

Březolupy  15.00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY 
Bílovice 15.00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY 
Topolná 16.00 VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY 

SO 30.03. 

 

BÍLÁ SOBOTA 

Bílovice  20.00 Za zemřelé Ludmilu a Vladimíra Vašátovy , jejich 

zemřelou dceru a za zemřelé rodiče z obou stran 
Březolupy 20.00  

Topolná 20.00 Za živou a zemřelou rodinu Zetíkovu a Luňákovu 
 

NE 31.03. 

 

NEDĚLE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  

PÁNĚ  

 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 
Kněžpole 7.30 Za živé a zemřelé členy rodiny otce Fra 
Topolná  9.00 Za zemřelou rodinu Viceníkovu a zemřelého Radka 

Viceníka 
Bílovice 9.00 Za zemřelého Františka Lukašíka, rodiče z obou stran 

a rodinu Kadlčíkovu 
Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Annu a Miloslava Kalužovy, zemřelého 

syna a za duše v očistci 
Březolupy 10.30  Za zemřelé Annu a Františka Švehlovy, zemřelého 

Přemka, za živou a zemřelou rodinu 


